



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

1. <i>Temat konsultacji</i>	<p>1. Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. Banacha w Słupsku w ramach zadania pn. „Bezpiecznie do szkoły – budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przy szkole Podstawowej nr 3, na ulicy Banacha, okręg 2 – Słupski Budżet Obywatelski 2023.”</p> <p>2. Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Westerplatte z ul. Łady-Cybulskiego w Słupsku w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Szybko, wygodnie, bezpiecznie – budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Łady-Cybulskiego – Bohaterów Westerplatte oraz poprawa bezpieczeństwa na sąsiadującym przejściu dla pieszych, okręg 4 – Słupski Budżet Obywatelski 2023r.”</p>
2. <i>Imię i nazwisko inicjatora (jeżeli dotyczy)</i>	—
3. <i>Wydział/jednostka/podmiot zewnętrzny wraz z danymi kontaktowymi</i>	Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, ul. Artura Grottgera 13, 76-200 Słupsk, tel. 59 841 00 91, fax. 59 848 37 35; e-mail: sekretariat@zimslupsk.pl
4. <i>Termin</i>	od 06 lutego 2023r. do 27 lutego 2023r.
5. <i>Przedmiot</i>	Celem konsultacji było poznanie opinii oraz zebranie uwag i propozycji mieszkanki i mieszkańców Słupska do opracowanej dokumentacji projektowej w formie programu funkcjonalno-użytkowego dla budowy sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przy szkole Podstawowej nr 3 na ul. Banacha oraz na skrzyżowaniu ul. Westerplatte z ul. Łady-Cybulskiego w Słupsku.
6. <i>Metody</i>	Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone formach: <ul style="list-style-type: none">– udostępnienia dokumentów w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego, (http://bip.um.slupsk.pl/), ZIM (http://zimslupsk.pl/) i na stronie www.slupsk.konsultacjejst.pl– możliwości zgłaszania uwag telefonicznie pod nr telefonu: 59 848-37-34,– spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami miasta, które odbyło się w dniu 16.02.2023 r. o godz. 16:00 w sali 211 Urzędu Miejskiego w Słupsku,– dyżurów konsultacyjnych, które odbyły się w 14 i 21 lutego 2023r. w godzinach 08:00-15:00 w siedzibie ZIM,– możliwości zgłaszania uwag na formularzu konsultacyjnym przesłanym w formie elektronicznej na adres konsultacje@zimslupsk.pl.
7. <i>Akcja informacyjna</i>	Akcja informacyjna została przeprowadzona w formach: <ul style="list-style-type: none">– udostępnienia informacji wraz z dokumentami w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego,– udostępnienia informacji na stronie www.slupsk.pl,

		<ul style="list-style-type: none"> – udostępnienia informacji wraz z dokumentami na stronie ZIM, – https://zimslupsk.pl/aktualnosci/278-konsultacje-spoeczne-budowy-sygnalizacji-swietlnych.html – zamieszczenie informacji w lokalnych mediach, – zamieszczenie informacji wraz z możliwością przekazania uwag na platformie KONSULTACJE SPOŁECZNE https://slupsk.konsultacjejst.pl/ – wysłania informacji e-mail do Biura Rady Miejskiej w Słupsku.
8.	Spotkanie konsultacyjne (data i miejsce)	Otwarte spotkanie z mieszkańcami odbyło się 16 lutego 2023r. o godz. 16:00 w sali 211 Urzędu Miejskiego w Słupsku.
9.	Planowane dalsze działania związane z konsultowanym tematem	Po wykonaniu pełnej dokumentacji budowlano - wykonawczej, uzyskaniu niezbędnych decyzji i zezwoleń realizacja projektu planowana jest na rok 2023.
10.	Liczba osób biorących udział w konsultacjach (liczba osób, które złożyły uwagi na formularzach oraz biorących udział w spotkaniu)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Radni Rady Miejskiej w Słupsku – 0 2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych – 0 3. Przedstawiciele mediów – 0 4. Inni – 2 osób (2 ZIM) 5. Liczba mieszkańców/przedsiębiorców biorących udział w spotkaniu konsultacyjnym - 2 6. Uwagi (liczba formularzy) – 0 7. Uwagi zgłoszone za pomocą portalu www.konsultacjejst.pl - 1

UWAGI ZGŁOSZONE W TRAKCIE KONSULTACJI			
Zgłaszający uwagę	Treść uwagi	Propozycja zmian wraz z uzasadnieniem (od zgłaszającego uwagę)	Odpowiedź na uwagę
Mieszkaniec miasta www.konsultacjejst.pl	Po co na Banacha drugie światła na przestrzeni ok. 100 m?	-	<p>Przedmiotowe zamierzenie inwestycyjne na ul. Banacha zgłoszone zostało do Słupskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 i w wyniku głosowania mieszkańców Miasta Słupska otrzymało największą ilość głosów.</p> <p>Ideą przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa pieszych i komfortu jazdy dla kierowców.</p>

**PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA**

Krystyna Danilecka-Wojewódzka

STARSZY INSPEKTOR

Mariusz Piotrowski

KIEROWNIK DZIAŁU

mgr inż. Ludmiła Wiczowska

ZASTĘPCA DYREKTORA

mgr inż. Alina Szpanowska-Karaś